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LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-20-2024

MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO".

“ADQUISICION DE MATERIAL DE ACERO “PTR” PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS ESPACIOS DEPORTIVOS OPERADOS Y ADMINISTRADOS POR EL O.P.D. CONSEJO

PROPUESTA TECNICA

PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3
ANEXOS CONTENIDOS EN LAPROPUESTA TECNICA FERRE ACEROS Y MATERIALES DE ALPAVE CONSTRUCCIONES 5.A. DE
GUADALAJARA S A, DE C.V ARTURQ GONZALEZ CABRERA CV. ‘
CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES DE LA LICITACION "ANEXO 3" SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5" COMPLIENDO POR LO
MENOS CON LAS ESPECIFICACIONES MINIMAS DEL ANEXO 1 SIGUMPLE S| EHMPLE SLELIMELE
OPINION POSITIVA DEL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
"ANEXO 9" DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA S| CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE
FICHAS TECNICAS SICUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
PTR 1" (AZUL) 14 SICUMPLE S 192.00 | § 288,000.00 |SICUMPLE % 206.80 | $ 310,200.00 |SI CUMPLE $ 275.00
PTR 1.6" (AZUL) 14 SI CUMPLE 3 309.00 | S 30,900.00 |SICUMPLE $ 32266 | § 32,266.00 | SI CUMPLE 3 405.00
PTR 2" (AZUL) 14 S| CUMPLE $ 39400 | $ 118,200.00 |S| CUMPLE $ 43537 | $ -130,611.00 | SI CUMPLE $ 465.00
PTR 2" (ROJO) 10 SICUMPLE $ 67900 | § 33,950.00 |SI CUMPLE $ 75343 | § 37,671.50 | SI CUMPLE $ 480.00
PTR 3" (AZUL) 14 S| CUMPLE S 619.00 | § 123,800.00 |SI CUMPLE s 662.26 | § 132,452.00 | S| CUMPLE $ 1,305.00
PTR 3" (VERDE/RQJO) 10 SI CUMPLE $ 98500 | § 49,250,00 |SI CUMPLE $ 1,237.00 | $ 61,850.00 | S| CUMPLE $ 1,420.00
PTR 4" (AZUL) 14 S|CUMPLE § 794.00 | S 39,700.00 [SICUMPLE $ 882.11 | § 44,105.50 (S| CUMPLE § 1,198.00
PTR 4" (VERDE/ROJO) 9 S| CUMPLE 8 1,514.00 | § 45,420.00 |SI CUMPLE $ 1,640.00 | $ 49,200.00 | S| CUMPLE s 1,230.00
SOLIDO CUADRADO 5* SI CUMPLE $ 167.00 | $ 33,400.00 [SICUMPLE $ 162.00 | § 32,400.00 |SI CUMPLE $ 186.00
ANGULO 1 1/4" 36" S| CUMPLE $ 305.00 [ § 61,000.00 |SI CUMPLE $ 361.83 | $ 72,366.00 | SI CUMPLE $ 392.00
SOLERA 1" 316" S| CUMPLE $ 136.00 | § 27,200,00 [SICUMPLE $ 141,50 | § 28,300,00 |S| CUMPLE $ 155.00
CEDULA 1.5" 30 S| CUMPLE $ 365,00 | & 18,250.00 |SI CUMPLE 3 399,81 | & 18,990.50 |SI CUMPLE $ 439.{}0’
LAMINA NEGRA 10 X 4 14 SICUMPLE S 1,030.00 | § 30,900.00 (S| CUMPLE $ 1,305.00 | § 39,150.00 |SI CUMPLE $ 1,450.6(
LAMINA NEGRA 10 X 4 18 SICUMPLE $ 825.00 | S 61,875.00 [SI CUMPLE $ 980.00 | § 73,500.00 |SI CUMPLE $ 1,423.00
VALORES AGREGADOS Garantia: 30 dias / Entrega 10 dias Garantfa: 6 meses / Entrega 10 dias 12 meses de Garantia/ Entrega 15 dias
PROPUESTA ECONOMICA
PROPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6" S| CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
VALORES AGREGADOS Garantla: 30 dias / Entrega 10 dias Garantia: 6 meses / Entrega 10 dias 12 meses de Garantia / Entrega 15 dias
naturales naturales naturales
OBSERVACIONES SLDESEAAPORTAR EL CINGGAL folios 157-177 folios 35-153
MILLAR
SUBTOTAL| $ 961,845.00 3 1,064,062.50 $ 1,364,075.00
IVA| $ 153,895.20 $ 170,250.00 $ 218,252.00
TOTAL| § 1,115,740.20 $ 1,234,312.50 $ 1,582,327.00
MONTO DEL SUBTOTAL POR LAS PARTIDAS ASIGNADAS $ 849.075.00 $ 32.400.00 | s 60,000.00
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